新竹市選舉委員會   公告

發文日期：中華民國 101 年 7 月 19 日

發文字號：竹市選一字第 1013150093 號

附件：

主旨：公告新竹市東區文華里及東勢里第 19 屆里長補選投開票所設置地點。

依據：公職人員選舉罷免法第 57條第 1項及同法施行細則第 30條第 1項。

公告事項：新竹市東區文華里及東勢里第 19 屆里長補選投開票所地點如下：

編號 投 開 票 所 名 稱 投 開 票 所 地 址
前往投票所轄

里、鄰範圍

1
文華里集會所(黑蝙蝠中隊文

物陳列館)地下室一樓
新竹市東大路二段 16號 文華里 1 至 7鄰

2 新竹市文華福德宮活動中心 新竹市光華街 42之 8號 文華里 8 鄰、15至 17鄰

3 勞工育樂中心一樓綜合教室       新竹市田美三街 2號
文華里 9 至 14鄰、18鄰、

19鄰

4 光復里集會所 新竹市東明街 138巷 1號 1樓 東勢里全里

                          主任委員  許  明  財